



संदर्भ सं./रानावि/रंगमंडल कं./20१/

28, जनवरी, 2021

कोटेशन आमंत्रित करने के लिए सूचना

राष्ट्रीय नाट्य विद्यालय (रानावि), द्वारा 'अधांतर' नाटक के लिए 'ब्रोशर' प्रिंट करवाने के लिए कोटेशन आमंत्रित की जाती हैं। विवरण निम्नलिखित है :

ब्रोशर	साइज़	81/4" X 11 3/4"
	कलर	4+4
	पेज	20+4 कवर & 24+4 कवर
	पेपर	170 जीएसएम इम्पो. आर्ट पेपर मेट फॉर टैक्स्ट
	कवर पेज	300 जीएसएम इम्पो. आर्ट कार्ड
	लेमिनेशन	थर्मल मेट लेमिनेशन ऑन कवर
	कोटिंग	मैट अक्वास कोटिंग ऑन इनसाइड पेजिस
	प्रिंटिंग	4+4
	बाइंडिंग	सेंटर स्टिच
	मात्रा	1000

इच्छुक वेंडर अपनी सीलबंद कोटेशनों को जमा करवा सकते हैं और 6 फरवरी, 2021 तक सायं 3.30 बजे तक कोटेशन रानावि, के रंगमंडल प्रमुख के कार्यालय में पहुँच जानी चाहिए।

निदेशक, रानावि के पास किसी भी या सभी कोटेशनों को बिना कोई कारण बताए स्वीकार/अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है।

धन्यवाद।

(प्रो. सुरेश शर्मा)

प्रमुख, रंगमंडल



Ref. No./NSD/Rep. Co./ 2051

28, January, 2021

**NOTICE INVITING QUOTATION**

The National School of Drama Invites quotation for printing of "**Brochure**" for the Play "**Adhantar**". The details are as under:-

<b>Brochure</b>	Size	8 1/4" x 11 3/4"
	Color	4 + 4
	Pages	20 + 4 Cover & 24 + 4 Cover
	Paper	170 GSM Imp. Art Paper Matt for text.
	Cover Paper	300 GSM Imp. Art Card
	Lamination	Thermal Matt Lamination on cover
	Coating	Matt Aquas Coating on inside pages
	Printing	4 + 4
	Binding	Centre stitch
	Qty.	1000

Interested vendor may submit their sealed Quotations and should reach to the Office of Chief of the Repertory Company of NSD up to 6<sup>th</sup> February, 2021 at 3.30 p.m.

The Director, National School of Drama reserves the right to reject/cancel any or all the quotation without assigning any reason thereof.

Thanking you,

Your faithfully,

(Prof. Suresh Sharma)  
Chief Repertory Company